

## 単 価 合 意 書

令和 6年 3月 18日に契約した 大野油坂道路新長野トンネル野尻地区整備工事 における契約の変更に関する単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和 6年 5月 27日

発注者	住所	福井県福井市花堂南2丁目14の7
	氏名	分任支出負担行為担当官近畿地方整備局 福井河川国道事務所長 橋本 亮
受注者	住所	福井県福井市西開発3丁目301番地1
	氏名	石黒建設株式会社 取締役社長 齊藤 泰輔

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		179,344,979	
道路土工		式	1		263,592	
残土処理工		式	1		263,592	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		13,632	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		249,960	
排水構造物工		式	1		44,833,405	
作業土工		式	1		466,537	
側溝工		式	1		42,148,144	
管(函)渠型側溝 (標準部)	φ 200	m	2,095	19,472	40,793,840	
管(函)渠型側溝 (非常駐車帯部)	φ 200	m	64	21,161	1,354,304	
集水柵・マンホール工		式	1		2,218,724	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｯﾄ集水柵 (標準部)	B200-L600-H625 18-8-40(高炉)	箇所	42	50,305	2,112,810	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｯﾄ集水柵 (非常駐車帯部)	B200-L600-H625 18-8-40(高炉)	箇所	2	52,957	105,914	
監視員通路工		式	1		62,082,510	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
監視員通路工						
		式	1		62,082,510	
監視員通路擁壁	標準部 非常電話部 消火栓部					
		m	2,198	28,245	62,082,510	
トンネル設備管工						
		式	1		70,167,112	
配水本管工						
		式	1		70,167,112	
配水管	繊維補強ポリエチレン管 φ200					
		m	2,172	18,316	39,782,352	
異形管	異形T字管 φ200S×W75					
		個	45	175,271	7,887,195	
EF融着	φ200					
		箇所	58	67,851	3,935,358	
ハット融着						
		箇所	295	32,604	9,618,180	
制水弁	φ200					
		箇所	12	108,007	1,296,084	
フランジ蓋						
		箇所	46	18,802	864,892	
フランジ接合						
		箇所	46	5,742	264,132	
配管支持金具	φ200用					
		箇所	209	31,191	6,518,919	
仮設工						
		式	1		1,998,360	
交通管理工						
		式	1		1,998,360	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		1,998,360	
直接工事費		式	1		179,344,979	
共通仮設費		式	1		18,669,480	
共通仮設費		式	1		1,595,616	
技術管理費		式	1		53,958	
道路施設基本 <sup>テ</sup> ー <sup>ク</sup> 作成費		式	1		53,958	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,541,658	
共通仮設費(率計上)		式	1		17,073,864	
純工事費		式	1		198,014,459	
現場管理費		式	1		57,503,849	
工事原価		式	1		255,518,308	
一般管理費等		式	1		38,121,692	
工事価格		式	1		293,640,000	
消費税相当額		式	1		29,364,000	

